
             Середня загальноосвітня школа № 41  
 

 

                                                   НАКАЗ 
                                                             м.Львів 
 
 

26.11.2021 р.​                                                            №  
 
Про проведення у школі 
Тижня доброчесності  
 
       На виконання статті 42 Закону України "Про освіту", ініціативи Національного агентства з 
питань запобігання корупції, відповідно до листа МОН України від 18.11.2021 р. № 4/206-21 
«Про проведення Тижня доброчесності», на виконання листа УО ДГП ЛМР від 25.11.2021 р. 
№ 4-2601-46201 «Щодо проведення Тижня доброчесності», відповідно до Положення «Про 
академічну доброчесність учасників освітнього процесу школи» затвердженого педагогічною 
радою школи протокол № 1  від 30.08.2021 р., з метою надання знань та навичок необхідних 
для запобігання проявам недоброчесної поведінки у повсякденному житті, а також 
формування доброчесних стратегій поведінки, де всі дотримуються спільних та 
справедливих правил у шкільному середовищі, - 
 

Н А К А З У Ю : 
 
1.​ З 29.11.2021 по 03.12.2021 року провести у школі «Тиждень доброчесності». 
2.​ Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Сало О.О: 
2.1​Забезпечити проведення у школі для учнів 5-11 класів з 29.11.2021 по 03.12.2021 року 

«Тижня доброчесності».  
2.2​Надати класним керівникам 5-11 класів методичні рекомендації щодо організації та 

проведення «Тижня доброчесності».  
2.3​Надавати методично-консультативну та практичну допомогу педагогічним працівникам 

школи щодо забезпечення доброчесного шкільного середовища. 
2.4​До 03.12.2021 року узагальнити та подати проект наказу по проведенню «Тижня 

доброчесності» у школі. 
2.5 До 07.11.2021 року висвітлити на сайті школи проведені заходи «Тижня доброчесності». 
   
3.​ Класним керівникам 1-11 класів: 
3.1​ З 29.11.2021 по 03.12.2021 року провести по класах Тиждень доброчесності. 

- «Магічний урок доброчесності» (для учнів 5–8 класів);  
- «Що таке корупція?» (для учнів 7–8 класів); 
- «Добро.Чесність» (для учнів 9–11 класів); 
- «Конфлікт інтересів» (для учнів 9–11 класів) 

3.2 Скористатися методичним рекомендації та матеріали для уроків, які передбачають    
      презентацію та друковані матеріали із завданнями для інтерактивної участі учнів   
      розміщенні за посиланням: https://bit.ly/3r73x3Z 
3.3​Звіт про виконану роботу подати заступнику директора школи з навчально-виховної   

 роботи Сало О.О. до 03.12.2021 року. 
 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою . 
 

 

https://bit.ly/3r73x3Z


Директор школи                                 В . Божейко 
 


	Про проведення у школі 
	Тижня доброчесності  
	       На виконання статті 42 Закону України "Про освіту", ініціативи Національного агентства з питань запобігання корупції, відповідно до листа МОН України від 18.11.2021 р. № 4/206-21 «Про проведення Тижня доброчесності», на виконання листа УО ДГП ЛМР від 25.11.2021 р. № 4-2601-46201 «Щодо проведення Тижня доброчесності», відповідно до Положення «Про академічну доброчесність учасників освітнього процесу школи» затвердженого педагогічною радою школи протокол № 1  від 30.08.2021 р., з метою надання знань та навичок необхідних для запобігання проявам недоброчесної поведінки у повсякденному
	1.​З 29.11.2021 по 03.12.2021 року провести у школі «Тиждень доброчесності». 
	2.3​Надавати методично-консультативну та практичну допомогу педагогічним працівникам школи щодо забезпечення доброчесного шкільного середовища. 
	2.5 До 07.11.2021 року висвітлити на сайті школи проведені заходи «Тижня доброчесності». 

